SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 001/ 2022- EEM GUSTAVO

BARROSO

O Diretor Escolar da EEM GUSTAVO BARROSO, INEP: 23137150, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no
Edital Nº 009 / 2021/ SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo Edital Nº 001/ 2022 / SEDUC
de 18 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina

de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em

ordem crescente.

Matemática

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Manoela Sousa Dias  Matemática   28 8,5 36,5 1º

02 Ana Wigna Samara de Amorim  Matemática   26 5,5 31,5 2º

Química

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Maria Ivani Queiroz Morais  Química 29 10 39 1º

02 Renata Tacília de Castro  Química 25 10 35 2º

03 Josefa Kartiliany de Alencar

Cunha

Química
22 6,0 28 3º

Biologia

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Ana Samara França Miranda  Biologia 30 8,5 38,5 1º

02 Marcelo Roseno da Silva  Biologia 27 10 37 2º

03 Lorena Silva Oliveira Biologia 25 1 26 3º

04 Giselly Alexandre Jacinto  Biologia 21 0 21 4º

História

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Susana Keila Vieira da Silva  História   27 5,5 32,5 1º

02 Jairo Barbosa  História    22 10 32 2º

Geografia

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Marilene Rodrigues Vieira

Cândido
Geografia  28 10 38 1º

Filosofia

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Francisco Alves de Miranda  Filosofia  30 10 40 1º

Língua Portuguesa

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina

de Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Ana Beatris Alves da Silva

Vieira

Língua

Portuguesa  29 8,5 37,5 1º

02 Marciana Angélica Nogueira da

Silva

Língua

Portuguesa
28 8,5 36,5 2º

03
Edilene Lima Alves

Língua

Portuguesa
27 6,5 33,5 3º

04
Manoel Araújo de Lima

Língua

Portuguesa
23 10 33 4º

05 Francisca Lidiane Alves

Pinheiro

Língua

Portuguesa  27 5,0 32 5º

Redação

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Marciana Angélica Nogueira

da Silva

Redação
28 8,5 36,5 1º

02 Ana Beatris Alves da Silva

Vieira

Redação
28

8,5
36,5 1º

03 Edilene Lima Alves  Redação 26 6,5 32,5 2º

Inglês

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Ana Beatris Alves da Silva

Vieira

Inglês  30

8,5

38,5
1º

Espanhol

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01 Francisca Lidiane Alves

Pinheiro

Espanhol  28 10 38 1º

Educação Física

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

01
Beatriz Silveira de Oliveira

Educação

Física
28 0 28 1º

02
Luana Nayara da Paz

Educação

Física
23 3,5 26,5 2º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

              Nova Floresta, Jaguaribe – Ceará, 24 de Janeiro de 2022.

José Fagner da Silva

Diretor Escolar
Nº do registro – 9330 / Nº mat. 978365-1-5 págs. 39/40 D.O 10/05/2018